Dagordning vid ordinarie FOreningsstamma
Brf Fyrisang torsdagen 15 maj 2014

§1
§2
§3
§4
§5
§6
§7
§8
§9
§10

§11
§12

§13
§14
§15
§16
§17
§18
§19

Stammans dppnande

Upprattande av rostlangd

Val av ordférande vid stamman

Anmalan av ordférandens val av protokollforare
Faststallande av dagordningen

Val av tva justeringspersoner tillika rostraknare
Fraga om kallelse till stamman behorigen skett
Foredragning av styrelsens arsredovisning
Foredragning av revisionsberattelsen

Beslut om faststallande av resultat- och
balansrakningen

Beslut i fraga om ansvarsfrihet for styrelsen
Beslut om anvandande av uppkommen vinst
Beslut om arvoden

Val av styrelseledamoter och suppleanter

Val av revisor och revisorssuppleant

Val av valberedning

Motioner, (inga motioner har inkommit)

Ovriga drenden

Stammans avslutande



